
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LX - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 19  
 

       м. Мостиська                                                               від 27 грудня 2024 року 

 

 

Про затвердження  технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель для 

розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України в с.Арламівська Воля, урочище 

«Частина», урочище «Частина», 1 

 

 

        Розглянувши клопотання Яворівської квартирно-експлуатаційної частини (району) про 

затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель для розміщення 

та постійної діяльності Збройних Сил України, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст.ст. 12, 19, 20, 92, 123,  Земельного Кодексу України, Законом 

України «Про Державний земельний кадастр» Мостиська міська рада вирішила: 

         1.Затвердити Яворівській квартино-експлуатаційній частині (району) технічні документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил 

України площею 1,00 га (кадастровий номер 4622480200:03:000:0025), в с.Арламівська Воля 

урочище «Частина», площею 57,90 га (кадастровий номер 4622480200:03:000:0027) в 

с.Арламівська Воля урочище «Частина», 1, площею 1,00 га (кадастровий номер 

4622480200:03:000:0026), в с.Арламівська Воля урочище «Частина»  . 

          2. Яворівській квартино-експлуатаційній частині (району) звернутися в Львівську обласну 

державну адміністрацію про передачу земельних ділянок в постійне користування для розміщення 

та постійної діяльності Збройних Сил України. 

          3. Яворівській квартино-експлуатаційній частині (району) здійснити Державну реєстрацію 

права постійного користування земельними ділянками відповідно чинного законодавства. 

          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                   Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

 


